
sobota, 07.01.2023

8 stycznia 2023 - Niedziela Chrztu Pańskiego

Trwa Kolęda w naszej parafii. Dziękujemy wszystkim, którzy przyjęli nas w swoich domach, za wspólną modlitwę, rozmowę, spotkanie.

„Bóg zapłać” za złożone ofiary.

Kolęda w najbliższym tygodniu:

Dziś od 13.30 Nowosiółki, Kobuzie i Morusy

9 stycznia (poniedziałek) od 15.00 Krypno Wielkie, str. prawa i ulica do Długołęki

10 stycznia (wtorek) od 10.20 Długołęka Warszawa i Grądzik, str. lewa

11 stycznia (środa) od 9.15 Długołęka Warszawa i Grądzik, str. prawa (od szkoły)                                                                            

12 stycznia (czwartek) od 9.15 Ruda – Kowalowa Góra, od 14.30 Ruda – Stacja PKP i Ruda – nad Jaskranką

14 stycznia (sobota) od 9.15 Zastocze wieś

15 stycznia (niedziela) od 13.30 Tatary

 

1. Ks. Czesław Walentowicz zaprasza na pielgrzymkę: Pielgrzymka Sanktuaria Europy Zachodniej - Norymberga, Lyon, Lourdes, Avila,

Coimbra, Fatima, Santiago de Compostela, La Salette, Świebodzin, w dniach 1-12 czerwca 2023 roku. Zapisy u ks. Czesława

Walentowicza, tel. 607 557 224 lub e-mail ks.walentowicz@gmail.com

2. Rada Parafialna powiększyła się o Radną reprezentującą Długołękę Paryż. Jest nią pani Barbara Sienkiewicz. Życzymy owocnej

posługi.

3. Ukazał się pierwszy w tym roku numer "Dróg Miłosierdzia". Polecamy rozmowę z o. Andrzejem Zalewskim, proboszczem parafii

greckokatolickiej w Białymstoku, o zwyczajach bożonarodzeniowych katolików obrządku wschodniego, o wspólnocie

grekokatolików w Białymstoku. Przedstawiamy też rozmowę z krytykiem literackim Waldemarem Smaszczem na temat jednej z

najbardziej znanych polskich kolęd, "Bóg się rodzi", która zabrzmiała po raz pierwszy w historii w starym kościele farnym w

Białymstoku.

4. Żłóbek bożonarodzeniowy to jedna z najpiękniejszych tradycji świąt Bożego Narodzenia. Tegoroczny możemy utrwalić na dłużej w

naszych domach. Wydaliśmy magnes na lodówkę, który będzie przypominał minione Święta w naszym kościele. Możemy je nabyć

przed kościołem u ministrantów. Cena 5 zł.
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